

## CV Arif Jaya Karya

Perihal: Penawaran Pekerjaan Pemeliharaan Sekretariat AHD

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui **LPSE Provinsi Jawa Tengah** dengan kode paket **10083314000** dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Pemeliharaan Sekretariat AHD** sebesar Rp. 74.638.031,70 (tujuh puluh empat juta enam ratus tiga puluh delapan ribu tiga puluh satu koma tujuh nol Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 30 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. ( )

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

Kode Paket	10083314000							
Nama Paket	Pemeliharaan Sekretariat AHD							
Nama Peserta	CV. Arif Jaya Karya							
Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
Pekerjaan pembersihan lokasi awal sampai akhir	Ls	1.0	Rp. 475.000,00	Rp. 475.000,00	11,00	Rp. 527.250,00		✓
Alat bantu (steiger werk, scaffolding, dll.)	Ls	1.0	Rp. 1.475.000,00	Rp. 1.475.000,00	11,00	Rp. 1.637.250,00		✓
Mobilisasi demobilisasi pekerja, peralatan dan material	Ls	1.0	Rp. 600.000,00	Rp. 600.000,00	11,00	Rp. 666.000,00		✓
Pengukuran / uitzet lapangan / bouwplank	Ls	1.0	Rp. 475.000,00	Rp. 475.000,00	11,00	Rp. 527.250,00		✓
Administrasi dan dokumentasi	Ls	1.0	Rp. 475.000,00	Rp. 475.000,00	11,00	Rp. 527.250,00		✓
Biaya penyelenggaraan Sistem Manajemen Keselamatan dan Kesehatan Kerja ( SMK3 )	Ls	1.0	Rp. 435.000,00	Rp. 435.000,00	11,00	Rp. 482.850,00		✓
Bongkar keramik lantai kamar mandi bawah tangga luar	m2	2.0	Rp. 24.900,00	Rp. 49.800,00	11,00	Rp. 55.278,00		✓
Galian tanah instalasi kloset	M1	5.6	Rp. 99.000,00	Rp. 554.400,00	11,00	Rp. 615.384,00		✓
Pasang pipa PVC 4 instalasi air kotor	m	12.0	Rp. 179.000,00	Rp. 2.148.000,00	11,00	Rp. 2.384.280,00		✓
Pasang dinding bata dudukan kloset	m2	3.6	Rp. 234.000,00	Rp. 842.400,00	11,00	Rp. 935.064,00		✓
Urugan kembali instalasi kloset dan air kotor	m3	2.8	Rp. 33.000,00	Rp. 92.400,00	11,00	Rp. 102.564,00		✓
Pemasangan kloset jongkok baru	unit	2.0	Rp. 345.000,00	Rp. 690.000,00	11,00	Rp. 765.900,00		✓
Pemasangan keramik baru lantai kamar mandi luar	m2	2.0	Rp. 232.500,00	Rp. 465.000,00	11,00	Rp. 516.150,00		✓
Perbaikan pintu alumunium kamar mandi dalam	unit	2.0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 2.000.000,00	11,00	Rp. 2.220.000,00		✓
Pengerokan/pengamplasan cat lama/existing	m2	774.2	Rp. 12.300,00	Rp. 9.522.660,00	11,00	Rp. 10.570.152,60		✓
Pengecatan dinding eksterior gedung	m2	774.2	Rp. 34.950,00	Rp. 27.058.290,00	11,00	Rp. 30.034.701,90		✓
Perbaikan lubang plafond tritisan	m2	12.0	Rp. 185.000,00	Rp. 2.220.000,00	11,00	Rp. 2.464.200,00		✓
Pengecatan plafond teras dan tritisan	m2	412.0	Rp. 28.400,00	Rp. 11.700.800,00	11,00	Rp. 12.987.888,00		✓
Pengecatan lisplank kayu	m2	100.8	Rp. 28.400,00	Rp. 2.862.720,00	11,00	Rp. 3.177.619,20		✓
perbaikan neon box leter SEKERTARIAT	BH	2.0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 3.000.000,00	11,00	Rp. 3.330.000,00		✓
perbaikan kansteen	ls	1.0	Rp. 100.000,00	Rp. 100.000,00	11,00	Rp. 111.000,00		✓
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 74.638.031,70		
Total Penawaran						Rp. 74.638.031,70		